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MICROSWITCH SERIE V3 TAT,

KOMPAKT
83293001

V3DS udskifteligt stik standard, flad pin forbindelse

o Kompakt
o |P67

e Tilslutning via indbygget kabel eller stik
« Varianter for hgj- og lavstrgm

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

Allowable Operating Force Max

Contact Gap

IP-klasse

Kontakt type

Max hysterese

Operating Force Max

Over Movement My

Rated current at 250 V AC
Return Movement Force Min
Sleep Max

Switching Point
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Thermal current at 250 V AC

Tilslutning

G CROUZET

20N

1 mm

IP67

Vekslende kontakt

0,5mm

2N

1 mm

5A

02N

16,2 mm

14,720,3 mm

-40 °C

85°C

75A

W3



min.7.8 .
f=1
gl
- | T T R -
\
2
/ 1
* 4

s

025 |, o202 /
/
/S
e oToN el S et
| \'*:
NEZ =550
75) n
] 1 k
34
0=

103 =81

b s

U1

159 |
.

- 16 >
12.35
85
ey e | o
% | NO4
N
A D C

09




	MICROSWITCH SERIE V3 TÆT, KOMPAKT
	83293001  V3DS udskifteligt stik standard, flad pin forbindelse
	PRODUKTBESKRIVELSE
	SPECIFIKATIONER



